1

別居合意書（婚姻費用の分担に関する契約）作成申込書（兼ヒアリングシート）

 行政書士渡辺事務所

 渡邉文雄 宛

申し込み年月日      年   月   日

 依頼者 住所 〒

（フリガナ）

     氏 名

     電話番号

  年  月  日付料金表に基づいて下記の通り申込みます。

記

1 ⃣ お申し込みいただくサービス

・ 別居合意書（婚姻費用の分担に関する契約）作成

2⃣ 以下の事項についてご記入ください。

夫の 氏 名

妻の 氏 名

別居予定年月日

子どもの氏名

    続柄

    生年月日

3⃣ 以下の事項について、該当する箇所のみご記入ください。

① 婚姻費用の額

    毎月の額

    毎月の支払日

    振込口座（銀行名、支店名、名義）

2

② 養育費（お子様がいる場合）

     毎月の額

    毎月の支払日

    振込口座（銀行名、支店名、名義）

③ 面会交流の頻度、方法（お子様がいる場合）

④ 連絡方法。

⑤ 別居の期間

⑥ 別居時のルール

⑦ 強制執行認諾条項（決めた約束を守らなかったときは、直ちに、強制執行を行ってもよ

いという趣旨の文言）をいれるか否か。

     「１．入れる ２．入れない

⑧ 公正証書の作成について

「１． 希望する ２．希望しない

⑨ 特に話しておいた方がよいと思うことがありましたらお書きください。